Главе администрации муниципального

образования "Город Саратов" от
                                           ____________________________________________________

(Ф.И.О. гражданина, паспортные данные)
                                           _____________________________________________________
,

проживающего(ей) по адресу:
,

зарегистрированного(ой) по адресу,

контактный телефон (факс):

_________________________________________________________

 (Ф.И.О представителя, действующего по доверенности)

№ ____ от ________ распоряжения руководителя отраслевого   (функционального) структурного подразделения  администрации муниципального образования  «Город   Саратов»   в     области

земельных  отношений  (о постановке  заявителя на учет для приобретения бесплатно земельного участка)

  ЗАЯВЛЕНИЕ №  _______
о приобретении в собственность бесплатно земельного участка

          Прошу Вас в соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 г.              № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности» предоставить бесплатно в собственность земельный  участок площадью ____________ кв. м, расположенный по адресу: г. Саратов,
,

 (район г. Саратова, улица, № дома)

с разрешенным использованием
,

(для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства, ведения огородничества)

Иные сведения о земельном участке

 (кадастровый номер)
Настоящим подтверждаю, что до момента подачи данного заявления я не реализовал свое право на бесплатное приобретение в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в порядке, предусмотренном п. 4.1 ч. 1 ст. 5 Закона Саратовской области от 21 мая 2004 г. № 23-ЗСО «О земле», ст. 1 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 г. № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности».
Перечень документов, которые необходимо приложить к заявлению

	Наименование
	Количество
листов

	1. Документ, удостоверяющий личность заявителя и его копия

	2. Документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (копия)

	3. Справка с места жительства или иной документ и его копия, подтверждающие место жительства на территории муниципального образования «Город Саратов»

	4. Удостоверение многодетной семьи, выданное в соответствии с Законом Саратовской области от 1 августа 2005 г. № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области» и его копия

_________________/_____________________/

(подпись)
(ФИО)
Действующий (ая) на основании доверенности

                                       (реквизиты доверенности)

"___"  _________ 2016 г. ___ час. __ мин. Принял  __________/ __________________/
                                   (подпись)
                          (ФИО)